
Zarządzenie Nr 946/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 30 października 2014 r.

1/1

Zarządzenie Nr 946/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia w zakresie zmian organizacji ruchu na drogach
gminnych

Na podstawie § 2 ust.2, § 4 ust.3 pkt 1 oraz § 7 ust.2. pkt 4 Rozporządzenia Ministra

Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania

ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem (Dz. U. z 2003 r. Nr 177,

poz.1729), zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam następujących pracowników Wydziału Inwestycji i Rozwoju Urzędu Miejskiego

w Obornikach:

 Kierownika Wydziału Inwestycji i Rozwoju - Pana Przemysława Mączyńskiego,

 Kierownika Referatu Obsługi Inwestycji - Pana Jacka Glapiaka,

 inspektora  w Wydziale Inwestycji i Rozwoju - Pana Michała Klupczyńskiego,

do sporządzania i opiniowania w imieniu zarządcy drogi, tj. Gminy Oborniki, projektów zmiany

organizacji ruchu na drogach gminnych oraz do przedstawiania ww. dokumentacji

do zatwierdzenia i przekazywania zatwierdzonej organizacji ruchu do realizacji.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


